
Российская Федерация  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 17.06.2015 г.     г. Тайшет     № 514 
 

О внесении изменений в Положение о 
порядке проведения конкурсов на 
право заключения договоров безвоз-
мездного пользования муниципаль-
ным имуществом Тайшетского муни-
ципального образования «Тайшетское 
городское поселение», утвержденное 
постановлением администрации Тай-
шетского городского поселения от 
31.05.2010г. № 322 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов Тайшетского городского по-
селения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со 
ст.ст.14,43,51 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного само-
управления в российской Федерации», Федеральным Законом от 06.04.2015г. № 82-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 
отмены обязательности печати хозяйственных обществ», ст. 7 Положения «Об организа-
ции и деятельности администрации Тайшетского городского поселения», утвержденного 
решением Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013 г. № 110, администрация 
Тайшетского городского поселения  
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурсов на право за-
ключения договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом Тайшет-
ского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденное 
постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 31.05.2010г. № 322 
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсов на право заключения дого-
воров безвозмездного пользования муниципальным имуществом Тайшетского муници-
пального образования «Тайшетское городское поселение»: 

1.1.Подподпункт «в» подпункта 1 пункта 10.3. после слов «заверенную печатью 
заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальных 
средствах массовой информации. 

3.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом Лесковец С.В. 
внести информационную справку в оригинал постановления администрации Тайшетского 
городского поселения от 31.05.2010г. № 322 о дате внесения в него изменения настоящим 
постановлением. 

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
Бычковой В.Д. обеспечить опубликование настоящего постановления в официальных 
средствах массовой информации. 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 
 
исп.: Лесковец С.В., тел.2-12-72 

 


